Quia quosdam Joannem Albertum Nec non Gopbiam Annam d
 Dorosteam filias ad filias Magni olim Joannis Harboerts Castellam
 Belzed ad Inferos teni premittent eius q. toto onere. Quia median
 olim Magens Joannis Harboerts Castellus Belzed nomine omnium
 suorum Magni olim Nicolai Octonogz Gallatin Crad Capiti
 Leopoldi pro ipsorum ratificatione Canon Omnia iura plura
 totumq. Casse processum per ipsos iudice preffat Nudi Octonogz
 Super ipso Joanne Bozaynsz filio Magni olim Gochi Bozaynsz
 Castellam Goretunc Gremilien In iudicio et offi ac postremo
 In iudicio Casse Leopoldi vigore iudicis Conventuati Crad
 per olim preffatum Petrum Bozaynsz olim preffat Nicolao
 Octonogz Gallatin Crad Super Sumam Dnoru Millium floz
 pedis facti ob non solutum sume residue a principali Suma
 mille et centum flozum pedis pro rata ni ipsa iniuria content
 arguit ad usq. ad punctum bannitionis gardat Cassaverat
 amittanturat morificaverat ad obliteraverat ac ni nihil redi:
 gerat. Inferos et q. se ad suos posteros sig Joanni Bozaynsz
 quod si ad ni qm per iudice omis ad per gremilien ex eis secusum
 ad alijs quibus personis pro summa principalis. Quibus prem
 olim Nicolao Octonogz inferos Ac p preffatis iuris plenis
 primu ni iudicio postea ni offi ad ultimo ni iudicio Casse Leopoldi
 perdat ad arguit impentis fuit ipsu Bozaynsz tueri ad defende
 q. prout ipa inferio latus premissa obloguntur tam e. q. ne
 perpetuis ad emterius hoibus liberentur manes facti ad de qua
 usmoi iniuria ad toto eius dno condempnatoz punit ad archiculis
 perpetuis hoibus dimittit ipsos q. gremilien Inferosq. sumo moz
 sibi ab olim preffat Castellano Belzed per eorum fecerat cum
 omnibus eius conditionibus ac totum processum iudic sup ipso uti iudicibz
 olim preffat Castellam Belzed vigore iudice inferos In iudicio
 Casse Gremilien pro uadio per ipsos vigore inferos offat
 Inratil continuat ad ni quocumq. punctu ad gradu iudic deponend
 Cassat amittat morificat perpetuis ad emterius temporibz
 sibi ad suis iudicibus pro premissis perpetuis ad emterius imponeat silentio

Preterea se ad suos iudice Super bonis suis omnibus id Joannes Bozaynsz
 miserit ad obligat. Prout miserum castren premittent ex ipso art
 Ladita tena Gremilien an bonis annu decem floz transire ad hanc
 portare sub uadio mille et centum flozum pedis non Gremilien
 pro quo quia uadio dicit preffatis Joannes Bozaynsz cum suis iudicibz
 Etsi Joann Alberto Orer nos Zophie Anne ad Dorosteam iudicibus olim offat
 Castellam Belzed gut eorum iudicibus. Attare premissis ad premissis
 Et tunc recedat a misericordia sua impote d. illorq. filio ad quod villabitur
 ad villabitur se ad iudice suos iura omnibz bonis suis imponeat Crani
 tueri ad Casse premittent iudicibus In primo Altonio Emino tangz
 Gremilien stare parte ad reddere ac iniuria satisfacere est ad iudice
 Inuentus Et tunc non primu Nulla re exigita Nec collone ex:
 regit ato usq. mille negz extramide ludo regalibus Gremilien reponere Con:
 uention Bello Collogio ad honore p manu atalyis quibus legalibus
 impediment non differat abreunian se imponeat omnibus iudic ad
 facti remedi Gremilien presomibus fatalis iudic ad usum mi:
 scipionis ad dillomogz quic omnes se de uice dari solidi Gremilien
 uad ad huiusmodi pena hoc id uadiu non euadent Gremilien ad
 applombis a dno quibus ad eorum per ad ditiones sequuntur
 ante nihil si in archiculis ad uentem inferos Ad em deffed reponere sine
 ad suum iudicem sub amission totis cause agit soluti offat uadi ad na.
 dorum Quod quibus soluti alijs prout miserum ad omnibz in ea content
 ipa Bozaynsz cum suis iudicibus in parte ad ni toto satisfacere est totus quous
 ipis Harboerts et eorum iudicibus opus fuit nulla in premissis
 Et tunc tueri obstat Quia quod mente soluti est offi prout

Adem quietat Barze
 Comparens per sonde Crani offi ad archiculis castren captibus
 Gremilien Quibus Joannes Bozaynsz de Bozaynsz in Gremilien
 de suo at quibus Stanski Jacobi et Anne filiorum ad filie olim
 quos Stanski Gremilien de Franze Belhestaffigz et olim Gusa
 Barbara de Die deffige prout ad nomibus p quorum ratificatione canet
 ad se iudicibus suos Super omnibus bonis suis archiculis miserit ad obligat

Ad hinc diuione et foro competere recedat illosq; foro ad quod illabitur
 et citabuntur se ad suos iudices cum omib; bonis suis in iudicium
 An primo Cillmij Amico tamq; pemptorio stare donec ad respondē
 ac in suum iudicium in toto ad in parte satisfactū est ad iudicē emi tubuntur
 Plerumq; ipsi prius tamq; pemptorio nulla re excipitur nec collone
 exoritur neq; in parte extramete dno regalibus pemptio rejunct
 Conuentionibus Bellis Collogijs et hinc p maiorē et alijs qmbus
 legalibus mō edimen non differē abrenuntiat se in totum et in
 ad facti remedio Quasiomibus pntionibus fatalis inq; abusu in sui
 pntionis et sillombno pntē emiserit de nec sari solus pntia hinc
 mard at in iudicij pena. Alionibus et apponibus a qmb; qmbus
 at earum se ad tōnes psequuntibus pntē inq; p. m. an. iudicij
 hō pntem in suū et emi defectum repositū sue ad suū iudicij
 sub amissionē bonis cause nisi solutio pntē uadi duntiorū
 quo et quibus soluti hinc pntē in suū et omib; mēa contentū ipse
 Boraxinij cum suis iudicibus in parte ad in toto satisfactū est tōne
 quōd ipse Boraxinij et eorū iudicibus opus fuit nulla in pntē
 pntionē tū obstari Quid quod mente solutus est offi pntē

Idem quietat castella num Sanoczen

Comparens personā Coram offi Cui presidebat Anno
 pntē Gregorius per Magrū Johannē Gorbory de fulgin
 Castellū Sanoczen et Captū Premisliē ad suscipiendam
 in suū iudicij subdelegatus et ad pntē in suū Premisliē
 pntē pntē Johannē Boraxinij de Boraxin in pntē de
 Recedat a mēa suo quōis hinc fozq; competet ad hinc pntē in suū
 castellū Premisliē se ad suos iudices boraxin sui omia in suū
 sang mēa ad lora dno pntē galay ad pntē exorissim Boraxin
 Quia Magrū Johannē Gorbory de fulgin Castellū Sanoczen et
 Captū Premisliē de in suū in suū Premisliē omib; toto onere

Qua medietate in Magistro Castellano Canonice Boraxinij fecimur pntē
 et. Quod Magister ad hinc pntē de pntē pntē relata olim Magister
 pntē Magister pntē Castellani Sanoczen Albertus Johannes Gopcia Anna
 et Dorothea filij et filie olim Magister Johannē pntē Castellani Belzen
 Nec non Quasi pntē pntē et Gopcia filij et filia ac iudices legitimi
 olim Magister pntē Castellani Premisliē et Captū Leopoldū
 et iudices legitimi olim Magister Nicolai ednowitz pntē Crast Cam ad adi.
 om pntē pntē qua cum alijs iudicibus olim pntē Nicolai ednowitz
 pntē Crast pntē in suū in suū offi Capitis in suū Premisliē
 et Johannē Boraxinij et filia et filia legitimi olim Magister pntē Boraxinij
 et Castellani Belzen pro uadi dno millium florū pntē
 ad in suū Conuentionale Crast pntē pntē pntē Boraxinij
 olim pntē Magister Nicolai ednowitz in suū et non solutum certe rate
 in ipa in suū de pntē hinc pntē in suū Castellū postea in offi
 pntē in suū Castellū Captū Leopoldū in suū mel ad ubiq; ad pntē
 et in suū pntē pntē nec pntē pntē pntē pntē
 Continuarē et pntē non debuerunt. Ad pntē pntē Castellū
 Premisliē et pntē Castellū Sanoczen et Boraxinij facta
 pntē pntē ad alia in suū de pntē Continuarē pntē pntē
 pntē et pntē in suū liberum ad in suū pntē de pntē
 magis in suū omib; hō omib; hō omib; hō omib;
 pntē in ipa in suū de pntē liberum dimittit. pntē pntē
 pntē hō omib; hō omib; hō omib; hō omib;
 pntē in toto pntē late Continuarē in suū hō omib;
 pntē pntē Continuarē in toto castat annuatat mortificat pntē
 et pntē hō omib; sibi et suis iudicibus pro pntē omib; pntē
 et pntē in suū silentium Super quod mente solutus est offi